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Kokon

Bouten- /moerenuitdraaier, Geschikt voor sleutelwijdte: 15mm

Bestelgegevens

Bestelnummer
GTIN

Artikelklasse

082890 15
4991644046294
04D

Omschrijving

Uitvoering:

Taaihard chroom-molybdeenstaal. De scherpe spiraalgroeven vreten zich vast in vastzittende
of defecte bouten/moeren en pennen en draaien deze los. Bediening in combinatie met ratel,
dwarsgreep etc. Ook geschikt voor ronde profielen resp. binnenzeskantbouten.

Toepassing:

Voor het uitdraaien van vastzittende/defecte bouten, moeren en pennen. Ook geschikt voor
ronde profielen resp. binnenzeskantbouten.

Technische beschrijving

Geschikt voor sleutelwijdte
Aandrijfvierkant

Lengte

Geschikt voor bouten

@ uitgangzijde
Producttype

15 mm
3/8inch
32 mm
M10
20,7 mm

Moerenuitdraaier
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